Приложение 
к Порядку использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации 

сельского поселения «Село Кудиново»
Отчет об использовании средств резервного фонда администрации сельского поселения «Село Кудиново»

____________________________________________________________________________________________________________

(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)

за __________________________ 20__г.

(тыс. рублей)

	N п/п
	Код ведомства
	Рз/Пр
	ЦСР
	ВР
	Направление расходования
	Основание для выделения средств (№ и дата правового акта)
	Сумма по правовому акту
	Кассо-

вые расходы
	Остаток
	Примечание*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________

* В случае неполного расходования средств резервного фонда администрации

сельского поселения указывается причина.

Руководитель

(должностное лицо) _______________________ _______________________

(подпись) 

(инициалы, фамилия)

